Выписка из протокола №1 общего собрания работников МБОУ «Тимершикская

СОШ Сабинского муниципального района РТ»  от 31.08.2024 г.

 Присутствовало: 29 сотрудников школы

Повестка дня

 2. О внесении изменений в приказ о создании школьного спортивного клуба

Ход собрания

    По второму вопросу выступила заместитель директора по воспитательной работе

Биктимирова Э.Г., которая ознакомила работников школы с Уставом ШСК, а также с

планом клуба на 2024/2025 учебный год.

    Биктимирова Э.Г. предложила включить в состав ШСК всех обучающихся.

Решение:

1.Принять Устав ШСК.

2.Включить в состав ШСК всех обучающихся школы.

Голосовали:

За – 29 человек

Против – 0

Воздержалось – 0

Решение приняли единогласно путем открытого голосования.

Председатель:                         Биктимирова Э.Г.

Секретарь:                               Гиниятуллина И.И.